ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS

Memorando nº: 332/2020 - CRE - ÁGUAS LINDAS DE G- 12626
Águas Lindas de Goiás, 18 de setembro de 2020.

Da (o):  COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS
Para: SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA
Assunto: Publicação de documentos no site da SEDUC

Senhor Superintendente,

A par de cumprimenta-lo, solicito publicação dos documentos das empresas, propostas e ata de sessão no site
da SEDUC, para fazer público os atos da comissão de licitação durante o processo licitatório de escolha de
empresa para construção e ampliação do Colégio Estadual Tancredo de almeida Neves.

Respeitosamente,

Lena Vânia Xavier Cordeiro

COORDENADORA REGIONAL DE EDUCAÇÃO D ÁGUAS LINDAS - GO

Documento assinado eletronicamente por LENA VANIA XAVIER CORDEIRO, Coordenador (a)
Regional, em 18/09/2020, às 14:39, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000015411965 e o código CRC 7E9BE0DC.

COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS

CONJUNTO RESIDENCIAL CONJUNTO B S/N Qd.44 Lt.50, , - Bairro SETOR 2 - AGUAS
LINDAS DE GOIAS - GO - CEP 72910-100 - (61)3618-8645.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000015411965&crc=7E9BE0DC

Referência: Processo nº 202000006041197 SEI 000015411965